
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wysokość odszkodowania w kwocie 27 977 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) ustalonego w rokowaniach dnia 28 listopada 2022 r. za 
przejęcie własności nieruchomości, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
340/4 o powierzchni 0,0304 ha, położonej w obrębie Darżyno, gm. Potęgowo, która z mocy prawa przeszła na 
własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Odszkodowanie za nieruchomość o której mowa § 1 zostanie wypłacone w wysokości  27 977,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) dla byłego 
właściciela, zgodnie z protokołem rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C11C94-426B-4D07-9E2C-5C0D3F672F15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


